令和 2 年 4 月１４日

保 護 者 各 位

  学 校 法 人 鶴 来 学 園

理 事 長  橋 浦 宗 一

鶴 来 第 一 幼 稚 園

                                   園 長 大角 智恵美

鶴 来 第 二 幼 稚 園

園 長 宮崎 香苗

園 長

休園の実施について（お願い）

 新型コロナウイルス流行に伴う自由登園にご理解ご協力いただきありがとうございます。

昨日、石川県内において、石川県及び金沢市から緊急事態宣言が発表されました。急激な感染の拡大

や、近隣の小中学校の休校や金沢市での保育所、幼稚園等への登園自粛依頼が出されていることなど

を考慮し、本園でも予定や計画を変更する必要性が出てきました。つきましては、以下のとおり実施

することとしましたので、お知らせ致します。

〇幼稚園の自由登園は 4 月 17 日（金）までとします。

〇4 月 20 日～5 月 6 日まで休園させて頂きます。

４月３０日の時点で、諸状況を踏まえ、改めてその後の対応等をご連絡いたします。

保護者のみなさまには、危機的状況をご理解の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

※また、どうしてもご都合がつかずご家庭でお子さんを見ることが出来ない方は、15 日（水）15 時ま

でにご相談ください。